
Přehled usnesení 

z 13. zasedání Rady města Jirkov, 

které se konalo dne 18.5.2020 

od 13:00 hodin v zasedací síni MěÚ Jirkov 

 
 

 
 
1/13/RM/2020 Kontrola plnění usnesení  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

splněná usnesení č. 19/7/RM/2020, 2/11/RM/2020. 

 

 
 
2/13/RM/2020 Souhlas s přijetím sponzorského daru pro MěÚSS Jirkov, p . o.  

 
I. Rada města-schvaluje 

aby Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace přijal do svého vlastnictví 

sponzorský finanční dar od společnosti ČEZ Teplárenská, a. s., IČO 273 099 41, zastoupené Ing. 
Janem Nechvátalem, se sídlem Bezručova 2212/30, 251 01 Říčany ve výši 35 000 Kč na pořízení 2 

křesel zn. Gavota pro potřeby klientů MěÚSS Jirkov. 
 

 
 
3/13/RM/2020 Objekt Mateřské školy Jirkov, p. o. na adrese Jirkov, Bezručova 752  

 
I. Rada města-projednala 

předloženou důvodovou zprávu, včetně příloh, která se týká Mateřské školy Jirkov, příspěvkové 
organizace. 

 

II. Rada města-ukládá 
1. vedoucímu Odboru sociálních věcí a školství 

1.1.  
předložit uvedenou zprávu do zasedání ZM dne 27. 5. 2020. 

Termín: 27.5.2020 

 

 
 
4/13/RM/2020 Osobní příplatek ředitelky Domu dětí a mládeže Jirkov  

 

I. Rada města-schvaluje 
s účinností od 1. 6. 2020 v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších 

předpisů a s Vnitřním platovým předpisem č. 1/2016 osobní příplatek Ing. Alexandry Zdeňkové, 
ředitelky Domu dětí a mládeže Jirkov, v navržené výši dle předložené zprávy. 

 

 
 

5/13/RM/2020 Návrh na stanovení smluvní platby za jubilejní svatby a jiné obřady  
 

I. Rada města-ruší 
usnesení č. 796/37/R/2008 ze dne 1. 12. 2008. 

 

II. Rada města-schvaluje 
smluvní platbu za konání jubilejních svateb a slavnostních obřadů pro registrované partnery takto: 

  



a) v obřadní síni Městského úřadě Jirkov bude obřadzdarma 

b) na zámku Červený Hrádek bude obřad ze strany města zdarma, p.o. KVIZ si zde vybere svoji platbu 
c) na jiném vhodném místě nebo v jiný den 2.500 Kč (platby se nesčítají) 

  
Platba musí být uhrazena nejpozději měsíc před konáním obřadu. V případě zrušení obřadu lze 

požádat o vrácení platby. 

 

 
 
6/13/RM/2020 Dotace výjimečně talentovaným osobám  

 
I. Rada města-schvaluje 

poskytnutí dotace v rámci programu č. 3/2020 - Podpora výjimečně talentovaným osobám města 

Jirkova do 18 let: 
a)  ***, podporovaná osoba ***, nar. *** ve výši 4 500 Kč, 

b)  ***, podporovaná osoba  ***, nar. *** ve výši 4 000 Kč, 
c) ***, podporovaná osoba ***, nar. ***, ve výši 3 500 Kč, 

d) ***, podporovaná osoba ***, nar. *** ve výši 2 000 Kč, 

e) ***, podporovaná osoba ***, nar. ***   ve výši  3 000 Kč, 
f) ***, podporovaná osoba ***, nar. ***   ve výši  3 000 Kč, 

g) ***, podporovaná osoba ***, nar. *** ve výši  2 000 Kč, 
h) ***, podporovaná osoba ***, nar. *** ve výši  4 000 Kč, 

i) ***, podporovaná osoba ***, nar. *** ve výši  4 000 Kč, 
j) ***, podporovaná osoba ***, nar. *** ve výši 3 000 Kč, 

k) ***, podporovaná osoba ***, nar. *** ve výši  3 500 Kč, 

l) ***, podporovaná osoba ***, nar. *** ve výši 1 500 Kč, 
m) ***, podporovaná osoba ***, nar. ***, ve výši 2 000 Kč. 

 
II. Rada města-neschvaluje 

poskytnutí dotace paní ***, podporovaná osoba ***, nar. ***, z důvodu nesplnění všech podmínek 

programu č. 3/2020. 
  

  

 
 

7/13/RM/2020 Jirkované sobě 2020  
 

I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
ukončit projekt participativního rozpočtu Jirkované sobě 2020 a podané návrhy projednat v rámci 

rozpočtu na rok 2021. 
 

 
 
8/13/RM/2020 Komunikační platforma Mobilní rozhlas  

 
I. Rada města-schvaluje 

prodloužení smlouvy se společností Neogenia s.r.o., se sídlem Hybešova 726/42, Brno, IČO 29198950 

na provoz komunikační platformy Mobilní rozhlas, dle předložené zprávy. 
 

 
 

9/13/RM/2020 Aktualizace Strategického plánu rozvoje města Jirkova  
 

I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit aktualizaci Strategického plánu města Jirkova v předloženém znění. 
 

 
 



 
 
10/13/RM/2020 Zpráva o činnosti a hospodaření společnosti ONZA a. s., za rok 2019  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

zprávu o činnosti a hospodaření společnosti ONZA a. s., za rok 2019. 

 

 
 
11/13/RM/2020 Zadávací řízení  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

zápis z otevírání, hodnocení a posouzení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu "Oprava 

sociálního zařízení MŠ Mašinka, Na Borku 1644, 431 11  Jirkov, pavilon A". 
 

II. Rada města-schvaluje 
zadání zakázky malého rozsahu "Oprava sociálního zařízení MŠ Mašinka, Na Borku 1644, 431 11 

Jirkov, pavilon A" firmě Rychlé stavby s.r.o., IČO 07201052, se sídlem Vrátno 69, 294 26  Vrátno 

z důvodu splnění podmínek zadání a akceptovatelné ceny. 
 

 
 

12/13/RM/2020 Zadávací řízení I.  
 

I. Rada města-bere na vědomí 

zápisy z otevírání a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu č. 10/2020 "Instalace 
vzduchotechniky s rekuperací tepla do kuchyně ZŠ Krušnohorská" a č. 27/2020 "Vykonávání a 

provádění technického dozoru stavebníka při realizaci stavby - Instalace vzduchotechniky s rekuperací 
tepla do kuchyně ZŠ Krušnohorská". 

 

II. Rada města-schvaluje 
zadání zakázky malého rozsahu č. 10/2020 "Instalace vzduchotechniky s rekuperací tepla do kuchyně 

ZŠ Krušnohorská" firmě PULSKLIMA spol. s.r.o., Andělská cesta 609/11, 460 01 Liberec XII - Staré 
Pavlovice, IČO 63144409, z důvodu splnění podmínek zadání a předložení nejnižší nabídkové ceny. 

 

III. Rada města-schvaluje 
zadání zakázky malého rozsahu č. 27/2020 "Vykonávání a provádění technického dozoru stavebníka 

při realizaci stavby - Instalace vzduchotechniky s rekuperací tepla do kuchyně ZŠ Krušnohorská" firmě 
Ing. Karel Černý, Dukelská 892, 441 01 Podbořany, IČ 06616941, z důvodu splnění podmínek zadání a 

předložení nejnižší nabídkové ceny. 
 

 
 
13/13/RM/2020 Zadávací řízení II.  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

zprávu o hodnocení a posouzení splnění podmínek účasti vyzvaného účastníka na veřejnou zakázku 

č. 17/2020 "Rekonstrukce víceúčelového hřiště Jirkov 2. ZŠ". 
 

II. Rada města-schvaluje 
na základě Zprávy o hodnocení nabídek předložené hodnotící komisí zadání podlimitní veřejné zakázky 

č. 17/2020 " Rekonstrukce víceúčelového hřiště Jirkov 2. ZŠ" firmě Linhart spol. s.r.o., se sídlem 
Lhotecká 820, 250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, IČO 47052121, z důvodu předložení 

nejvýhodnější nabídky, dle cenového kritéria nejnižší nabídkové ceny. 

 
 

 
 



 
 
14/13/RM/2020 Propachtování pozemků p.č. 819/2, 822/1, 822/2, 822/3 v k.ú. 

Březenec a ukončení pachtovní smlouvy  
 

I. Rada města-schvaluje 

propachtování pozemku p.č. 819/2 o výměře 4 477 m2, p.č. 822/1 o výměře 17 082 m2 , p.č. 822/2  
o výměře 11 609 m2, pozemku p.č. 822/3 o výměře 565 m2 v k.ú. Březenec vedené v katastru 

nemovitostí jako orná půda Jiřímu Kejřovi, IČO 42179831 se sídlem Všestudy 19 za smluvní cenu 
 0,15 Kč/m2/rok + DPH dle platných právních předpisů k zemědělským účelům na dobu neurčitou. 

  
II. Rada města-schvaluje 

ukončení pachtovní smlouvy uzavřené s paní ***, dle článku VII. odst. a) dohodou smluvních stran  

ke dni uzavření smlouvy s novým pachtýřem. 
 

 

 
 

15/13/RM/2020 Pronájem pozemku p.č. 3893/69 v k.ú. Jirkov  
 

I. Rada města-schvaluje 
pronájem pozemku p.č. 3893/69 v k.ú. Jirkov o výměře 107 m2 za účelem využívání zahrady – zázemí 

k bytu v domě čp. 1098 paní ***, bytem ***, Jirkov a to na dobu neurčitou a za smluvní cenu  
7,- Kč/m2/rok. 

 

 

 
 
16/13/RM/2020 Dodatek č. 3 - souhlas se stavbou na pozemku p.č. 224/1 v k.ú. Červený 

Hrádek  

 
I. Rada města-schvaluje 

uzavření Dodatku č. 3 pachtovní smlouvy ze dne 22. 6. 2016 na část pozemku p.č. 224/1 v k.ú. Červený 
Hrádek s panem ***čem, bytem ***, Jirkov, kde bude ošetřen souhlas s vybudováním kotce pro psa o 

rozměrech 2 x 3 m (betonová podlaha, dřevěná konstrukce ze tří stran krytá dřevem a přední strana 

kovová mříž, střecha dřevěná s kanadským šindelem). Bude se jednat o stavbu dočasnou po dobu trvání 
pachtovní smlouvy včetně dodatků. Ostatní body pachtovní smlouvy zůstávají beze změn. 

 
 

 
 

17/13/RM/2020 Záměr propachtovat část pozemku p.č. 278/1 v k.ú. Červený Hrádek  

 
I. Rada města-schvaluje 

záměr města Jirkova propachtovat část pozemku p.č. 278/1 v k.ú. Červený Hrádek o výměře 400 m2 
za účelem využívání zahrady. 

 

II. Rada města-ukládá 
1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 

1.1.  
zveřejnit záměr města Jirkova propachtovat část pozemku p.č. 278/1 v k.ú. Červený Hrádek o výměře 

400 m2 za účelem využívání zahrady. 
Termín: 1.6.2020 

 

 
 

 
 



 
 
18/13/RM/2020 Záměr pronájmu části pozemku p.č. 3777/1 v k.ú. Jirkov  

 
I. Rada města-schvaluje 

záměr pronájmu části pozemku p.č. 3777/1 v k.ú. Jirkov o výměře 6 m2 za účelem využívání přístupu 

k provozovně prodejny smíšeného zboží. 
  

II. Rada města-ukládá 
1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 

1.1.  
zveřejnit záměr pronájmu části pozemku p.č. 3777/1 v k.ú. Jirkov o výměře 6 m2 za účelem využívání 

přístupu k provozovně prodejny smíšeného zboží. 

Termín: 1.6.2020 
 

 

 
 

19/13/RM/2020 Záměr propachtování pozemku p.č. 204/17, 204/28, 204/27 a 203/5 v 
k.ú. Červený Hrádek u Jirkova  

 
I. Rada města-schvaluje 

záměr města Jirkova propachtovat pozemek p.č. 204/17 o výměře 348 m2, p.č. 204/28 o výměře  
34 m2, p.č. 204/27 o výměře 13 m2 a p.č. 203/5 o výměře 13 m2 v k.ú. Červený Hrádek u Jirkova za 

účelem využívání zahrady.  

  
II. Rada města-ukládá 

1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 
1.1.  

zveřejnit záměr města Jirkova propachtovat pozemek p.č. 204/17 o výměře 348 m2, p.č. 204/28 o 

výměře 34 m2, p.č. 204/27 o výměře 13 m2 a p.č. 203/5 o výměře 13 m2 v k.ú. Červený Hrádek u 
Jirkova za účelem využívání zahrady.  

Termín: 1.6.2020 
 

 

 
 

20/13/RM/2020 Záměr propachtování pozemku p.č. 204/18 a p.č. 204/7 v k.ú. Červený 
Hrádek u Jirkova  

 
I. Rada města-schvaluje 

záměr města Jirkova propachtovat pozemek p.č. 204/18 o výměře 379 m2 a p.č. 204/7 o výměře 15 

m2 v k.ú. Červený Hrádek u Jirkova vedené v katastru nemovitostí jako trvalý travní porost za účelem 
využívání zahrady.  

  
II. Rada města-ukládá 

1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 

1.1.  
zveřejnit záměr města Jirkova propachtovat pozemek p.č. 204/18 o výměře 379 m2 a p.č. 204/7 o 

výměře 15 m2 v k.ú. Červený Hrádek u Jirkova vedené v katastru nemovitostí jako trvalý travní porost 
za účelem využívání zahrady.  

Termín: 1.6.2020 
 

 

 
 

 
 



 
 
21/13/RM/2020 Záměr propachtování pozemku p.č. 204/5 a p.č. 204/14 v k.ú. Červený 

Hrádek u Jirkova 
  

I. Rada města-schvaluje 

záměr města Jirkova propachtovat pozemek p.č. 204/5 o výměře 411 m2 a p.č. 204/14 o výměře 16 
m2 v k.ú. Červený Hrádek u Jirkova vedené v katastru nemovitostí jako trvalý travní porost za účelem 

využívání zahrady.  
 

II. Rada města-ukládá 
1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 

1.1.  

zveřejnit záměr města Jirkova propachtovat pozemek p.č. 204/5 o výměře 411 m2 a p.č. 204/14 o 
výměře 16 m2 v k.ú. Červený Hrádek u Jirkova vedené v katastru nemovitostí jako trvalý travní porost 

za účelem využívání zahrady.  
Termín: 1.6.2020 

 

 

 
 
22/13/RM/2020 Záměr propachtování části pozemku p.č. 587/1 v k.ú. Jirkov  

 
I. Rada města-schvaluje 

záměr města Jirkova propachtovat část pozemku p.č. 587/1 o výměře 535 m2 v k.ú. Jirkov vedené v 

katastru nemovitostí jako ostatní plocha za účelem využívání zahrady. 
 

II. Rada města-ukládá 
1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 

1.1.  

zveřejnit záměr města Jirkova propachtovat část pozemku p.č. 587/1 o výměře 535 m2 v k.ú. Jirkov 
vedené v katastru nemovitostí jako ostatní plocha za účelem využívání zahrady. 

Termín: 1.6.2020 
 

 

 
 

23/13/RM/2020 Záměr pronájmu části pozemku p.č. 1987/1 v k.ú. Jirkov  
 

I. Rada města-schvaluje 
záměr města Jirkova pronajmout část pozemku p.č. 1987/1 o výměře 21 m2 v k.ú. Jirkov vedené v 

katastru nemovitostí jako ostatní plocha za účelem provozování prodejní buňky s květinami a 

hřbitovním zbožím. 
 

II. Rada města-ukládá 
1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 

1.1.  

zveřejnit záměr města Jirkova pronajmout část pozemku p.č. 1987/1 o výměře 21 m2 v k.ú. Jirkov 
vedené v katastru nemovitostí jako ostatní plocha za účelem provozování prodejní buňky s květinami a 

hřbitovním zbožím.  
Termín: 1.6.2020 

 
 

 

 
 

 
 



 
 
24/13/RM/2020 Záměr města Jirkova zřízení práva stavby na pozemku p.č. 196/21 v k.ú. 

Červený Hrádek  
 

I. Rada města-schvaluje 

záměr města Jirkova zřízení práva stavby zahradního domku jako stavby dočasné (po dobu trvání 
pachtovní smlouvy) na pozemku p.č. 196/21 v k.ú. Červený Hrádek. 

II. Rada města-ukládá 
 

1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 
1.1.  

zveřejnit záměr města Jirkova zřízení práva stavby zahradního domku jako stavby dočasné (po dobu 

trvání pachtovní smlouvy) na pozemku p.č. 196/21 v k.ú. Červený Hrádek. 
Termín: 1.6.2020 

 
 

 
 
25/13/RM/2020 Vyhodnocení zimní údržby 2019/2020  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

předloženou zprávu o vyhodnocení zimní údržby komunikací 2019/2020. 
 

 

 
 

26/13/RM/2020 Stav komunikací po zimním období - plán oprav 2020  
 

I. Rada města-bere na vědomí 

zprávu o stavu komunikací ve městě Jirkov po zimním období 2019 – 2020 
 

II. Rada města-schvaluje 
předložený plán oprav komunikací a chodníků ve městě. 

 

 

 
 
27/13/RM/2020 Pronájem nebytových prostor Kostelní 47  

 
I. Rada města-schvaluje 

pronájem nebytových prostor v objektu v čp. 47 ul. Kostelní v Jirkově  o velikosti 40,16 m2 v I. 

nadzemním podlaží na parcele p.č. 893 Misijní skupině Křesťanské společenství Jirkov, zastoupené 
panem Vladimírem Hromádkou, IČO 01284665, za účelem provozování duchovního poradenství pro 

veřejnost. 
 

 

 
 

28/13/RM/2020 Opravy v rekreačním areálu Červený Hrádek  
 

I. Rada města-schvaluje 
provedení prací v rekreačním areálu Červený Hrádek nájemcem areálu (oprava dlažby v bazénu) do 

celkové výše 50 tisíc Kč vč. DPH, které budou hrazeny z rozpočtu odboru MMaÚI 

 
 

 
 



 
 
29/13/RM/2020 Schválení účetní závěrky příspěvkové organizace Kulturního, 

vzdělávacího a informačního zařízení Jirkov za rok 2019  
 

I. Rada města-schvaluje 

předložené podklady příspěvkové organizace Kulturní, vzdělávací a informační zařízení Jirkov, které 
byly zpracovány v souladu s §4 vyhlášky č.220/2013 Sb., o požadavcích na schvalování účetních 

závěrek některých vybraných účetních jednotek, a nezjistila, že by účetní závěrka neposkytovala v 
rozsahu předložených podkladů věrný a poctivý obraz předmětu účetnictví a finanční situace účetní 

jednotky. 
 

II. Rada města-schvaluje 

účetní závěrku příspěvkové organizace Kulturní, vzdělávací a informační zařízení Jirkov za rok 2019.  
 

III. Rada města-schvaluje 
výsledek o hospodaření příspěvkové organizace Kulturní, vzdělávací a informační zařízení Jirkov za rok 

2019. 

 
 

 
 

30/13/RM/2020 Zpráva o činnosti Kulturního, vzdělávacího a informačního zařízení 
Jirkov, p.o. za rok 2019  

 

I. Rada města-bere na vědomí 
výroční zprávu o činnosti Kulturního, vzdělávacího a informačního zařízení Jirkov, p.o. za rok 2019 a 

doporučuje ZM tuto zprávu schválit. 
 

 

 
 

31/13/RM/2020 Zastupitel - dohody o provedení práce  
 

I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit dvě dohody o provedení práce uzavřené s p. Michalem Bečvářem ze dne 16. 3. 2020 a dne 
18. 3. 2020 na práce týkající se nového Informačního centra Jirkov viz příloha. 

 
 

 
 

32/13/RM/2020 Rozpočtová opatření č. 48 - 50  

 
I. Rada města-schvaluje 

RO č. 48) Dotace z MZ pro LMJ p.o. na zmírnění dopadů kůrovcové kalamity v lesích ve výši 481 110 
Kč 

RO č. 49) Dotace z MPSV na výkon sociální práce ve výši 2 553 224 Kč 

RO č. 50) Neinvestiční dotace pro DDM v rámci programu "Podpora polytechnického vzdělání a 
gramotnosti v Ústeckém kraji" ve výši 1 190 993 Kč 

  
 

 
 

33/13/RM/2020 Rozpočtová opatření č. 51 - 54  

 
I. Rada města-schvaluje 

RO č. 51) Úprava transferu ze státního rozpočtu na výkon státní správy ve výši 198 500 Kč 
RO č. 54) Navýšení rozpočtu FO na krizová opatření ve výši 50 000 Kč z nespecifikované rezervy 



II. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit: 
RO č. 52) Navýšení nespecifikované rezervy na FO z FRR ve výši 1 000 000 Kč 

RO č. 53) Navýšení rozpočtu na FO z FRR ve výši 1 000 000 Kč 
  

 

 
 

34/13/RM/2020 Úpravy rozpočtu na rok 2020  
 

I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
schválit 

v souvislosti s očekávaným výpadkem příjmů rozpočtu města Jirkova úpravu rozpočtu v roce 2020 

následovně: 
a) v oblasti provozních výdajů budou z rozpočtu města hrazeny pouze činnosti spojené s výkonem 

veřejné správy, výdaje spojené na zajištěné běžného provozu úřadu a fungování města, kdy každý 
výdaj bude posouzen z hlediska potřebnosti a nezbytnosti, dále budou hrazeny výdaje vyplývající z 

uzavřených smluv a objednávek, příspěvky na provoz zřízených příspěvkových organizací. V rámci 

běžných výdajů nebudou realizovány výdaje uvedené v příloze. Zodpovědní budou vedoucí odborů 
města, 

b) v oblasti investic budou financovány všechny akce, které byly zahájeny. Akce uvedené v příloze 
nebudou v letošním roce realizovány. Zodpovědní budou vedoucí odborů města, 

c) pro příspěvkové organizace platí stejná podmínka sledování potřebnosti a nezbytnosti výdajů, 
čerpání investičního a rezervního fondu bude podléhat schválení zřizovatele. 

  

  

 
 
35/13/RM/2020 Rozbor hospodaření města Jirkova za rok 2019  

 

I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
schválit rozbor hospodaření města Jirkova za rok 2019. 

 
II. Rada města-ukládá 

1. vedoucí finančního odboru 

1.1.  
předložit rozbor hospodaření města Jirkova za rok 2019 do jednání zastupitelstva města Jirkova. 

Termín: 27.5.2020 
 

 
 

36/13/RM/2020 Hodnocení činnosti Útvaru interního auditu MěÚ Jirkov za rok 2019  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

zprávu o činnosti Útvaru interního auditu MěÚ Jirkov za rok 2019. 
 

II. Rada města-vyslovuje 

poděkování vedoucí a referentce ÚIA za činnost v roce 2019. 
 

 
 

37/13/RM/2020 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo - Rekonstrukce domu náměstí v Jirkově 
č.p. 1561  

 

I. Rada města-schvaluje 
uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo, uzavřenou s firmou PETROM STAVBY, a.s., se sídlem 

Běchovická 701/26, Praha 10, IČO 26769611 na akci Rekonstrukce domu čp. 1561 na náměstí v 
Jirkově, dle předložené zprávy. 



 

 
 

38/13/RM/2020 Organizační zabezpečení 13. ZM  
 

I. Rada města-souhlasí 

s předloženým organizačním zabezpečením 13. zasedání Zastupitelstva města Jirkova. 
 

II. Rada města-ukládá 
1. starostce města 

1.1.  
svolat zasedání Zastupitelstva města na den 27. května 2020 od 15 hodin do Jirkovského divadla. 

Termín: 27.5.2020 

 
2. vedoucí odboru vnitřní správy a rozvoje 

2.1.  
zabezpečit plnění úkolů uložených v organizačním zabezpečení 13. zasedání Zastupitelstva města 

Jirkova v předloženém, popř. doplněném znění. 

Termín: 27.5.2020 
 

 
 

 
 

 
 

Mgr. Darina Kováčová 

starostka města Jirkova 

 
 

 

Dana Jurštaková 

místostarostka města Jirkova 

 
 

 
Usnesení je upraveno pro zveřejnění na internetu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 

údajů. Úplné znění usnesení je pro občany Jirkova (zákon č.128/2000 Sb., o obcích) k nahlédnutí v sekretariátu 

Městského úřadu Jirkov. 

 


